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Daniels Per-Erik RK STAB

Från: Nygren Sofia RK STAB
Skickat: den 22 januari 2021 12:53
Till: RK DIARIUM
Ämne: VB: Beslutsmeddelande - Bidrag till regional kulturverksamhet 2021: Region 

Halland
Bifogade filer: meddelandehuvud.txt; SKM_C65821012113310.pdf

 
 
‐‐‐‐‐Ursprungligt meddelande‐‐‐‐‐ 
Från: Nyhammar Eva KS STAB <Eva.Nyhammar@regionhalland.se>  
Skickat: den 22 januari 2021 12:50 
Till: KS Kulturutveckling <KSKulturutveckling@regionhalland.se>; Conradsson Anne KS STAB 
<Anne.Conradsson@regionhalland.se>; Aldrin Lovisa LT <Lovisa.Aldrin@regionhalland.se>; Kristensson Gustaf LT 
<Gustaf.Kristensson@regionhalland.se>; Bronelius Maria LT <Maria.Bronelius@regionhalland.se> 
Ämne: VB: Beslutsmeddelande ‐ Bidrag till regional kulturverksamhet 2021: Region Halland 
 
Fk/Eva 
 
‐‐‐‐‐Ursprungligt meddelande‐‐‐‐‐ 
Från: elisabet.karlsson@kulturradet.se <elisabet.karlsson@kulturradet.se>  
Skickat: den 22 januari 2021 09:57 
Till: Nyhammar Eva KS STAB <Eva.Nyhammar@regionhalland.se> 
Ämne: Beslutsmeddelande ‐ Bidrag till regional kulturverksamhet 2021: Region Halland 
 
Hej, 
Bifogat finns beslut om Bidrag till regional kulturverksamhet 2021: Region Halland. 
 
Har du frågor om beslutet? Då är du välkommen att kontakta ansvarig handläggare Margareta Brilioth. 
Kontaktuppgifter hittar du på vår webbplats http://www.kulturradet.se/sv/Om‐kulturradet/kontakt/personal/. 
 
Med vänlig hälsning 
Elisabet Karlsson 
Kulturrådet 
Postadress: Box 27215, 102 53 Stockholm 
Besöks‐ och leveransadress: Borgvägen 3, 115 53 Stockholm www.kulturradet.se 


